

Junta de Freguesia de Arruda dos Vinhos

EDITAL N.º 3-A/2017

HORÁRIO DE ATENDIMENTO PÚBLICO DO EXECUTIVO

Fábio Miguel Romão Morgado, Presidente da Junta de Freguesia de Arruda dos Vinhos, faz pública a deliberação do Executivo desta autarquia, referente aos horários de atendimento dos seus membros, nomeadamente:

	Dias	Horas
Fábio Morgado Presidente	Todos os dias	<u>Marcação prévia</u>
Márcio Pereira Secretário	Terça-feira	10:00 às 12:00
	Quinta-feira	<u>Marcação prévia</u>
Ana Janeiro Tesoureira		<u>Marcação prévia</u>
Anabela Romão Vogal	Última Quarta-feira do mês	19:00 às 21:00 <u>(marcação prévia)</u>
Armando Marques Vogal	Última Segunda-feira do mês	18:00 às 20:00 (marcação prévia)

As marcações prévias deverão ser endereçadas para o **e-mail geral@freguesia- arruda.pt**, com uma **antecedência mínima de 48 horas úteis** à data pretendida.

Arruda dos Vinhos, 15 de novembro de 2017,

Fábio Morgado
Presidente da Junta de Freguesia de Arruda dos Vinhos

Telf.: (+351) 263 974 517 | geral@freguesia-arruda.pt | www.freguesia-arruda.pt SEDE: Largo António Luis de Macedo N.° 2 - 2630-218 Arruda dos Vinhos